
DOMAINES / SKI AREA

Du 25/11 
au 01/12

From 25/11 
to 01/12

Du 02/12 
au 08/12 

FROM 02/12 
to 08/12

Du 09/12 au 
15/12

From 09/12 
to 15/12

Du 16/12 
au 22/12

From
16/12 

to 22/12

Du 23/12 au 12/04
From 23/12 to 12/04

Du 13/04 au 
19/04

From 13/04
to 19/04

Du 20/04  
au 21/04

From
20/04

to 21/04

Du  22/04 
au 05/05

From 
22/04

to 05/05

3 VALLÉES*

FERMÉ/
CLOSED

60,00 € 60,00€ 67,50 € 75,00 € 67,50 € 67,50 €

FERMÉ/

CLOSED
Samedi  / Saturday : - 20% 48,00 € 48,00 € 54,00 € 60,00 € 54,00 € 54,00€

Du Dimanche au vendredi : - 10% From Sunday to Friday 54,00 € 54,00 € 60,70 € 67,50 € 60,70€ 60,70€

LES MENUIRES

FERMÉ/
CLOSED

FERMÉ/
CLOSED

48,00€ 54,00 € 60,00 € 54,00 €

FERMÉ/
CLOSED

FERMÉ/
CLOSED

Samedi  / Saturday : minimum -30% 33,00€ 37,00 € 37,00 € 37,00 €

Du dimanche au vendredi / From sunday to friday : - 20% 38,40 € 43,20 € 48,00 € 43,20 €

VAL THORENS/ORELLE 52,00 € 52,00 € 52,00 € 58,50 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 €

Tous les jours / Everyday :  - 15 % 44,20 € 44,20 € 44,20 € 49,70 € 55,20 € 55,20 € 55,20 € 55,20€

VALLÉE DE COURCHEVEL FERMÉ/
CLOSED

FERMÉ/
CLOSEDTous les jours / Everyday  : - 10%

VALLÉE DE MÉRIBEL FERMÉ/
CLOSED

FERMÉ/
CLOSEDTous les jours /Everyday : - 10%

En attente

Tel :+33 (0)4 79 00 62 75
Contact@skipass-lesmenuires.com

TARIFS 3 VALLÉES LIBERTÉ 

3 VALLÉES LIBERTÉ RATES 

2023-2024

*Le tarif 3 Vallées s’applique automatiquement dès lors que 
le forfait est utilisé dans au moins deux domaines.

*The 3 valleys price applies automatically when the skipass is 
used in at least two domains.

Ex : Menuires/St Martin + Val Thorens = 3 Vallées
Menuires/St Martin + Vallée de Méribel = 3 Vallées

Frais de gestion pour la saison : 30€.
Renouvellement automatique au 1er novembre.
Abonnement et résiliation sur internet.
Tarif unique toute catégorie d’âge sur des journées pleines. 
Prélèvement sur compte bancaire chaque semaine.
Journées gratuites : 9ème / 15ème /21ème / 27ème /…

Management fees for the season : 30€.
Automatic renewal on November 1st.
Subscription and cancellation on the internet.
Single rate for all age groups full days. 
Debit from credit card every week.
Free days : 9th/ 15th/ 21st/ 27th /…


